
UCHWAŁA NR XXII/226/26 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 30 września 2028r. nieruchomości stanowiącej 
część działki 225/3, obręb 20 miasta Międzyzdroje, o powierzchni 31,5 m2, dla której Sąd Rejonowy 
w Świnoujściu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr SZ1W/00006748/2, wskazanej 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3915E33C-58F8-4CA8-9416-8440915451E8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały  nr  XXII/226/26

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 27 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3915E33C-58F8-4CA8-9416-8440915451E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zainteresowaniem dotychczasowego dzierżawcy kontynuowaniem obecnej dzierżawy 
zajmowanego terenu, proponuje się przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do dnia 30.09.2028r. część 
działki 225/3, obręb 20 miasta Międzyzdroje o powierzchni 31,5 m2 z przeznaczeniem wyłącznie na 
posadowienie boksów śmietnikowych na potrzeby właściciela nieruchomości sąsiedniej nr 221/1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3915E33C-58F8-4CA8-9416-8440915451E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/226/26 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-27T13:27:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




